

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 6,7,8, 9 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,5,10]

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1766091481125 din 18.12.2025
Obiectul achiziției: ЗАКУПКА ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ В СТОЛОВУЮ ПУ ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ МОЛДО - ТУРЕЦКИЙ ЛИЦЕЙ СУЛЕЙМАНА ДЕМИРЕЛЯ с. КОНГАЗ

N / o	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
					6	7	8	9	10
		ЛОТ № 4 РАЗНЫЕ ПРОДУКТЫ							
	15800000-6	Булгур 0,8-1 кг в/с	кг	60	15,83	19	949,8	1140	
	15800000-6	Гречневая крупа 0,9-1 кг. в/с	кг	100	12,41	14,89	1241	1489	
	15800000-6	Красная чечевица уп 0,9-1,0 кг	кг	35	22,50	27	787,5	945	
	15800000-6	Горох сушёный дроблённый 0,9-1 кг в/с	кг	30	10,99	11,87	329,7	356,1	
	15800000-6	Кукурузная крупа 1 кг сорт Экстра	кг	40	9,00	10,8	360	432	
	15800000-6	Кускус	кг	50	28,33	34	1416,5	1700	
	15800000-6	Макароны, в/с, из цельнозерновой муки фас. 5 кг.	кг	120	15,00	18	1800	2160	
	15800000-6	Манная крупа 1 кг в/с крупного помола	кг	17	9,91	11,89	168,47	202,13	
	15800000-6	Перловая крупа 1 кг в/с	кг	15	6,58	7,89	98,7	118,35	
	15800000-6	Рис шлифованный крупнозерновой, сорт экстра 0,9-1 кг	кг	130	18,33	22	2382,9	2860	
	15800000-6	Фасоль сушёная фас. 0,9-1 кг.	кг	25	18,33	22	458,25	550	
	15800000-6	Пшеничная мука, обогащенная фолиевой кислотой и Fe	кг	50	6,92	8,3	346	415	

	25 кг в/с							
15800000-6	Сахар 25 кг в/с	кг	100	16,67	18	1667	1800	
15800000-6	Соль йодированная 1 кг в/с	кг	40	3,33	4	133,2	160	
15800000-6	Чай чёрный пакетированный 0,002 г в/с	кг	15	50,00	60	750	900	
15800000-6	Фруктово-травяная смесь/настой в/с	кг	13	108,33	130	1408,29	1690	
15800000-6	Смесь растений и плодов в/с	кг	15	108,33	130	1624,95	1950	
15800000-6	Порошок какао, в/с, уп.0,2	кг	5	108,33	130	541,65	650	
15800000-6	Изюм светлый	кг	20	66,67	80	1333,4	1600	
15800000-6	Семена кунжута	кг	12	66,67	80	800,04	960	
15800000-6	Семена льна	кг	10	41,67	50	416,7	500	
15800000-6	Семена подсолнечника очищенные	кг	10	50,00	60	500	600	
15800000-6	Ядро ореха	кг	5	191,67	230	958,35	1150	
15800000-6	Разрыхлитель	кг	2	208,33	250	416,66	500	
15800000-6	Соки фруктовые, 100% натуральные, сахар 5 гр/100 мл., стеклянная банка 3 л	л	200	12,50	15	2500	3000	
15800000-6	Томаты в собственном соку 0,72 с/б	л	70	26,50	31,8	1855	2226	
15800000-6	Турецкий биберь сладкий	кг	15	158,33	190	2374,95	2850	
15800000-6	Масло подсолнечное нерафинированное 1 л, 5 л	л	50	25,00	30	1250	1500	
15800000-6	Масло подсолнечное рафинированное 1 л	л	40	27,50	33	1100	1320	
15800000-6	Яйцо диетическое	шт	2800	3,17	3,8	8876	10640	
15800000-6	Филе чистое рыбы ХЕК, упаковка п/э 1,0 – 2 кг.	кг	200	123,33	148	24666	29600	
	Total					63511,01	75963,58	
	ЛОТ № 5 ОВОЩИ							
15800000-6	Капуста	кг	530	6,3	6,8	3339	3604	
15800000-6	Картофель	кг	1100	6,74	7,28	7414	8008	
15800000-6	Лук	кг	250	5,55	6	1387,5	1500	
15800000-6	Морковь	кг	280	6,3	6,8	1764	1904	
15800000-6	Красная свекла	кг	50	5,55	6	277,5	300	
15800000-6	Чеснок	кг	11	60,18	65	661,98	715	
15800000-6	Свежие помидоры	кг	280	27,78	30	7778,4	8400	
15800000-6	Сладкий перец	кг	300	32,41	35	9723	10500	
15800000-6	Огурцы	кг	250	29,63	32	7407,5	8000	
15800000-6	Кабачки	кг	120	32,41	35	3889,2	4200	
15800000-6	Пекинская капуста	кг	140	23,15	25	3241	3500	
15800000-6	Яблоки	кг	500	7,29	8,2	3645	4100	

15800000-6	<i>Лимон</i>	кг	15	29,17	35	437,55	525	
15800000-6	<i>Банан</i>	кг	500	27,5	33	13750	16500	
15800000-6	<i>Свежая петрушка упаковка</i>	кг	15	115,74	125	1736,1	1875	
15800000-6	<i>Свежий укроп упаковка</i>	кг	15	115,74	125	1736,1	1875	
15800000-6	<i>Свежая мята упаковка</i>	кг	5	268,52	290	1342,6	1450	
15800000-6	<i>Корень сельдерея упаковка</i>	кг	60	29,63	32	1777,8	1920	
TOTAL						71308,23	78876	
TOTAL						134819,24	154839,58	

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chişinău, sec. Rîşcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106